UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND-NC Tháp Mười, ngày        tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc không thụ lý giải quyết khiếu nại

Kính gửi: Ông Nguyễn Ngọc Trung, ngụ Ấp 2A, xã Hưng

Thạnh, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười có nhận được đơn khiếu nại của ông

Nguyễn Ngọc Trung.

Địa chỉ: Ấp 2A, xã Hưng Thạnh, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp

Nội dung khiếu nại: Khiếu nại việc hỗ trợ thi công (cưỡng chế thu hồi đất

mà không trao Quyết định cưỡng chế theo quy định tại Điều 71 Luật Đất đai

2013) tại thửa đất số 99, tờ bản đồ số 19, diện tích 723,3m2 của UBND xã Hưng

Thạnh là không đúng quy định của pháp luật.

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại, căn cứ khoản 6 Điều 11 Luật

Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011, đơn khiếu nại của ông không đủ điều

kiện để thụ lý giải quyết vì lý do sau đây: Thời hiệu khiếu nại đã hết mà không

có lý do chính đáng.

Vậy thông báo để ông Nguyễn Ngọc Trung được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng TN&MT huyện

- Ban QLDA&PTQĐ huyện;

- UBND xã Hưng Thạnh;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Quang).

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T14:53:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T09:23:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T09:23:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T09:23:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!